АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020                                   с. Лазо                                                   №  36

Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского
состояния администрации Лазовского

муниципального округа

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствии  с

действующим  законодательством,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от

06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лазовского

муниципального  округа  Приморского  края,  администрация  Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Положение об отделе записи актов гражданского состояния

администрации Лазовского муниципального округа (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  Положение  об  отделе  записи  актов

гражданского  состояния  администрации  Лазовского  муниципального  района,

утвержденное  постановлением  администрации  Лазовского  муниципального

района  от 24.04.2019 № 186.

3.  Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского

муниципального района  Соляник А.В. разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.

         4.  Настоящее Положение вступает в силу с 01 января 2021года.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                   Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ